Modalidade: Pregão Eletrônico 90022/2025
Nº Processo: 006.00483939/2025-03
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis, 
para o período de 01/01/2026 a 30/04/2026.
Total de Itens Licitados: 17 (dezessete) itens.
Valor total da licitação: R$ 707.311,20 (setecentos 
e sete mil, trezentos e onze reais e vinte centavos).
Disponibilidade do edital: 27/11/2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Estrada Vicinal João Pereira Martins, Km 
01 - Centro Prisional - CEP: 16.604-900 - Pirajuí/SP; e
Link do PNCP: https://www.gov.br/pncp/pt-br
Entrega das Propostas: